OFFICE niyton seiniteline, 13"-27", 25kg, 75x75-100-100 D E LT Aco

e 5 vuoden takuu

e Kallistus: +7,5° - -7,5°

e Akselin ympari kdantdminen: +90° - -90°

o Kaapelin lapivienti, jolla telineen ympariston saa
jarjestykseen

¢ Kiinnitysmekanismi, joka tekee kayttéonotosta ja
lukituksesta helppoa

e Saadettava varsi, joka mahdollistaa sopivan
katselukulman léytamisen

¢ Yhteensopivat VESA-kiinnityskuviot: 75 x 75, 100 x
100

OFFICE nayton seinateline, kallistus, akselin ympari kaantaminen, 13" - 27", 25 kg, musta

Tama seinateline soveltuu naytdille, joiden lapimitta on 13" - 27" ja paino korkeintaan 25 kg. Tuotteessa on huolella suunniteltu
rakenne, joka mahdollistaa helpon asennuksen. Se sisaltad saddettdvan varren ja VESA-kiinnikkeen, jota on mahdollista
kallistaa.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Kallistus
Panorointi
Soveltuvat nayttokoot
Kinnitystyyppi
Saadettava
Enimmaispaino

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

196 mm
115 mm
0.71 kg
150 mm

5 vuotta

1

1

13"-27"
Seinaan
Kaanna, Tilt
25kg
75x75, 100x100

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisélaatikon paino
Sisdlaatikoiden maara
Paélaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-0250
ARM-0250
China
7333048042644
160 mm
220 mm
74 mm
0.93 kg
0.77 kg
230 mm
330 mm
400 mm
9.88 kg

10

230 mm
330 mm
400 mm
9.88 kg

10




